2

[bookmark: _970302034]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.06.2023_  №  0850

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  04.02.2022  №  0111

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.01.2022 №  0036 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и создании комиссии»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области от  04.02.2022  №  0111 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики в Ярцевском районе Смоленской области»  (с изменениями от 18.05.2022  № 0762, от 28.12.2022 № 2249, от  26.01.2023  №  0083) следующие изменения:

	1.1. В Приложении № 5  к Паспорту муниципальной
программы «Развитие образования и молодежной
политики в Ярцевском районе Смоленской области» раздел 5 «Комплекс процессных мероприятий «Развитие общего образования» дополнить пунктом 5.46. следующего содержания:
	5.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие общего образования»

	5.46.
	Выплата мер материального стимулирования обучающимся, осваивающим программы среднего и высшего профессионального образования по договорам целевого обучения от образовательных организаций Ярцевского района
	Комитет по образованию и молодежной политике, общеобразовательные организации
	Бюджет муниципального образования «Ярцевский район»

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Н.Н. Соловьеву.

 Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области				                    В.С. Макаров

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]